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#Geçmiş Olsun
Türkiye

Başarılarda gururu yenmek, felaketlerde
umutsuzluğa direnmek gerekir.

                                           Mustafa Kemal ATATÜRK



“Ben çocukken yoksuldum. İki
kuruş elime geçince bunun

bir kuruşunu kitaba verirdim.
Eğer böyle olmasaydım, bu

yaptıklarımın hiçbirini
yapamazdım.”
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31 4 Ekim: Hayvanları Koruma Günü

19 Ekim – 4 Kasım: Kızılay Haftası

29 Ekim: Cumhuriyet Bayramı

16 Ekim: Dünya Gıda Günü

10 Ekim: Dünya Odyolog Günü, Dünya Ruh Sağlığı Günü

26 Ekim: Hasta Hakları Günü
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27 Ekim: Ergoterapi Günü



ULUSLARARASI KAMUOYUNA ÇAĞRI

KİTAP ÇA﻿LIŞMALARI

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ORYANTASYONU

18 ADET ÖĞRENCİ PROJEMİZ TÜBİTAK'TAN DESTEK ALMAYA HAK
KAZANDI 

“16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU’’NA ALANINDA
UZMAN İSİMLER KATILIM SAĞLADI

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER “DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI”
LİSTESİNDE!
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İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLERİN 43 PROJESİNE TÜBİTAK DESTEĞİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDEN HABERLER

KİM KİMDİR?

KONGRE KATILIMI

PROTEO

27 EKİM DÜNYA ERGOTERAPİ GÜNÜ’NÜ KUTLADIK

‘’YENİ DÖNEME HAZIRLIK VE ADAPTASYON PROBLEMLERİ:
MİNDFULNESS UYGULAMALI’’ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ
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Stanford Üniversitesi’nin her yıl
gerçekleştirdiği “Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları” listesi açıklandı. "Kariyer Boyu
Etki" ve "Yıllık Etki” olarak iki kategoride
yayımlanan listede, İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nden 4 akademisyen yer aldı.

Bilim insanlarının makalelerinin yayımlandığı
derginin etki değeri, nitelikli yayın sayısı,
çalışmalarına yapılan atıf sayısı, h-indeks,
hm-indeks, ilk isim ve tek isim makale sayısı,
atıf alan makale sayısı ve atıf yapan
makalenin yayımlandığı derginin etki değeri
gibi uluslararası ölçütler temel alınarak
oluşturulan; Stanford Üniversitesi’nin her yıl
gerçekleştirdiği “Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları” listesi açıklandı. "Kariyer Boyu
Etki" ve "Yıllık Etki” olarak iki kategoride
yayımlanan listede; İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nden 4 akademisyen yer aldı.

“Kariyer Boyu Etki” ve “Yıllık Etki”
kategorilerinde İGÜ’den 4 akademisyen
“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen;
çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim
anlayışıyla ilerleyen İstanbul Gelişim
Üniversitesi (İGÜ), uluslararası platformda bir
başarıya daha imza attı. İGÜ Rektörü Prof. Dr.
Bahri Şahin, listelerde ismini koruyan bilim
insanı olarak “Kariyer Boyu Etki” listesinde
yer alırken; aynı listede İktisadi İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Lojistik
Yönetimi Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus
Victor Bekun ve Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü’nden
Prof. Dr. Ahmet Cihat Baytaş da “Dünyanın En
Etkili Bilim İnsanları” arasında yer aldı.

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER “DÜNYANIN EN ETKİLİ
BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE!

Detaylı kriterlere göre sıralanan listede, “Yıllık Etki” kategorisinde
ise İİSBF Lojistik Yönetimi Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor
Bekun ve İİSBF Uluslararası Ticaret Ve Finansman Bölümü’nden Dr.
Öğr. Üyesi Edmund Ntom Udemba “Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları” listesine adını yazdırdı.

“İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası platformlarda adından
söz ettirmeye devam ediyor”

Stanford Üniversitesi’nden Dr. John P. A. Loannidis tarafından
Elsevier veri tabanında yayımlanan ve 2022 alıntı yılına göre, ilk
%2’lik dilimde bulunan "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesi
hakkında açıklamalarda bulunan İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
“Stanford Üniversitesi tarafından yayımlanan “Dünyanın En Etkili
Bilim İnsanları” listesinde yer alan; üniversitemizi ve ülkemizi
başarıyla temsil eden değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyorum.
Global ölçekte yayımlanan bilimsel makale ve atıf sayısı gibi
uluslararası ölçütler temel alınarak oluşturulan listede yer almaktan
gurur duyuyoruz. ‘Araştırma Üniversitesi’ vizyonuyla ilerlemeyi
sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası platformlarda
adından söz ettirmeye devam ediyor. Daha büyük başarılara imza
atacağımıza inancım tamdır.” dedi.
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TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Programları Başkanlığı tarafından yürütülen, 2209-A Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi
öğrencilerinin 43 projesi desteklenmeye hak kazandı.
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), “Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyerek; öğrencilerinin
bilimsel, teknolojik, araştırma ve geliştirmeye yönelik çalışmalarına imkân sağlıyor. TÜBİTAK Bilim
İnsanı Destekleme Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023/1. dönemi çağrısı sonuçlarına göre
İGÜ’lü öğrencilerin 43 projesi desteklenmeye hak kazandı.
Program, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans ve ön lisans öğrencilerini projeler yoluyla
araştırma yapmaya teşvik etmeyi amaçlıyor. Öğretim üyeleri ve öğrencilerin geliştirdiği projelerin
desteklendiği programda İstanbul Gelişim Üniversitesi;

 Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden 18 proje
Güzel Sanatlar Fakültesi'nden 8 proje

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu'ndan 6 proje
Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nden 5 proje

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'ndan 2 proje
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden 2 proje

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'ndan 1 proje
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nden 1 proje 

İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLERİN 43
PROJESİNE TÜBİTAK

DESTEĞİ

Öğrenci ve akademisyenlerin geliştirdiği toplamda 43 proje TÜBİTAK tarafından desteklenmeye
hak kazandı. 2209-A Programı 2023/1. dönem çağrı sonuçlarına ilişkin destek hakkı kazananların
listesine buradan ulaşabilirsiniz.
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16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ
SEMPOZYUMU’’NA ALANINDA

UZMAN İSİMLER KATILIM SAĞLADI

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından ‘‘16 Ekim Dünya Gıda Günü Sempozyumu’’
düzenlendi. Sempozyumda, “Su Hayattır, Su Gıda Demektir’’ sloganı ile Türkiye Cumhuriyeti
İlçe Tarım Müdürleri, alanında uzman seçkin akademisyenler ve gıda sektörünün temsilcileri
bir araya gelerek kendi bakış açıları ile su ve sürdürülebilirliği değerlendirdiler.

Sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında alanında uzman isimleri ağırladı. İGÜ Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı’nın 2022 yılında
8’incisi düzenlenen ‘‘Sürdürülebilir Gıda Zirvesi’”nin çağrısına uyarak bu önemli günde
sempozyum düzenledi. 3 oturumda gerçekleşen etkinlikte toplamda 13 konuşmacı kendi
bakış açıları ile su ve sürdürülebilirliği değerlendirdiler.

“Su Hayattır, Su Gıda Demektir” sloganı ile gerçekleştirildi

“Su Hayattır, Su Gıda Demektir’’ sloganı ile gerçekleştirilen sempozyumun açılış
konuşmasını İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri ŞAHİN gerçekleştirdi. Programın onur konuğu
olarak davet edilen Yıldız Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı, Sayın Prof. Dr.
Osman SAĞDIÇ, birinci oturumda ‘‘Sürdürülebilir Gıda Üretimi İçin Yeni Trendler’’ başlıklı
sunum gerçekleştirdi. Alanında duayen isimlerin yer aldığı birinci oturumun devamında ise;
Uludağ Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Mustafa TAYAR ve Akdeniz Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nden
Prof. Dr. Feramuz ÖZDEMİR katılım sağlayarak “Susuzluk, Su ve Gıda İsrafı” hakkında bilgi
paylaşımında bulundular.

Farklı konu başlıklarına yer verildi

Farklı konu başlıkları ile kapsamlı ve bilgilendirici paylaşımların yer aldığı sempozyumun
ikinci oturumunda ise Uzman Moleküler Biyolog ve Dyt. Dilara DEVRANOĞLU ve 2020 yılı
Masterchef yarışmasının dördüncüsü Gıda Mühendisi ve Şef Özgül COŞAR sırası ile
‘‘Nutrigenetik’’ ve ‘‘Yeşil Restoran’’ başlıklı konuşmaları ile katılım sağladılar. Sempozyumun
üçüncü bölümünde ise Safranbolu İlçe Tarım Müdürü Ziraat Mühendisi Mehmet AKGÜL,
‘‘Topraksız Tarım’’ hakkında bilgi verirken; Marmara Adası İlçe Tarım Müdürü Gıda
Mühendisi Elif ASLAN ‘‘Yaşam Su ile Başladı, Sudan Sebeplerle bitmesin’’ başlıklı
konuşmasını gerçekleştirdi.

Sempozyumda İstanbul Gelişim Üniversitesi, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkan
Yardımcısı Öğr. Gör. Münevver Başak ONAT, ‘‘Su Tüketimi ve İnsan Sağlığı’’ hakkında
konuşma yaparken yine aynı bölümün mezun öğrencilerinden Dyt. Lina NOORY mezuniyet
sonrası kariyer hayatını İngiltere’den canlı bağlantı yaparak öğrenciler ile paylaştı. Ayrıca
Sempozyuma Dyt. Zeynep Aybike GÖZGÜ konuşmacı olarak katılarak “Su ve Probiyotik
Ürünler” hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Sempozyum; MYK Restoran, Altınkılıç Kefir, AksuVital Doğal Ürünler ve YUDY FOOD
firmalarının sponsorluğu ile gerçekleştirildi. Bu bağlamda sempozyumda Altınkılıç Kefir
firmasından Gıda Yüksek Mühendisi Alya Toy, AksuVital Doğal Ürünler firmasından Dyt. Nur
Kişioğlu ve YUDY FOOD firmasının Marka Kurucusu Girişimci Işıl Helvacıoğlu’na da
konuşmacı olarak yer verildi.
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4 EKİM DÜNYA
HAYVANLARI

KORUMA GÜNÜ

4 EKİM DÜNYA
HAYVANLARI

KORUMA GÜNÜ

Bir milletin büyüklüğü ve ahlaki gelişimi, hayvanlara
olan davranış biçimi ile değerlendirilir.

-Mahatma Gandhi

ONA VEFA BORCUMUZ VAR!

Alman çoban köpeği ırkından olan Proteo arama kurtarma ve polis köpeğidir. Meksika Savunma
Bakanlığı tarafından henüz 4 aylıkken eğitimlerine başlandı. Temelde insanların korunması,
patlayıcıların ve narkotiklerin tanınmasını üzerine eğitim aldı. Proteo, Meksika 1-A Askeri
Kampı'nda bulunan Birinci Askeri Polis Tugayı'nın ekiplerine bağlı olarak görevini sürdürdü.
Guatemala'da toprak kayması (2015) ve Ekvador'daki 7,8 büyüklüğündeki deprem (2016) gibi
afetlerin ardından uluslararası insani yardım ekipleriyle beraber aktif görev yaptı. Meksika'da ise
2017'de Chiapas'ı etkileyen toprak kaymaları,  Meksika’da meydana gelen 7,1 büyüklüğündeki
deprem ve 2022'de Oaxaca'daki Agatha Kasırgası sonrasında hizmet verdi. 
Proteo; yüksek eğitim derecesi ve tecrübeleri nedeniyle kurtarma çabalarına yardımcı olmak için
ülkemizde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerden (2023) sonra uluslararası insani
yardım ekiplerinden olan Meksika ekibinin bir parçası olarak Türkiye’de arama kurtarma
çalışmalarına katıldı.  Burada yapılan çalışmalarda 29 vatandaşımızın cansız bedenin yanı sıra 3
vatandaşımızın da canlı olarak enkaz altından çıkarılmasını sağladı. 10 Şubat Cuma günü ise görev
esnasında rahatsızlanarak hayata veda etti. Cenazesini Meksika'ya götürülerek Meksika'da Felipe
Angeles Uluslararası Havalimanı'ndaki askeri üssünde yapılan törenle defnedildi. 

Proteo'nun bakıcısı Onbaşı Carlos Villeda Márquez, törende duygusal bir konuşma yaptı. 
"Havlama sesin sustu; onu artık duyamayacağım. Gidişin için çok üzgünüm sevgili dostum. Öbür

dünyada kim varsa, şimdi onlar için koş ve onları kurtar."
                                                                                                                                                                                                                Hazırlayan;  Arş. Gör. Ebru DURUSOY

                                                                                                                                                              

PROTEO
(16 Haziran 2013 - 10 Şubat 2023)
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SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ'NDEN HABERLER
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 18 ADET ÖĞRENCİ PROJEMİZ TÜBİTAK'TAN
DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından
yürütülen “2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme
Programı” 2023/1 dönemi kapsamında yapılan başvuruların destek
sonuçları açıklandı.

Amacı üniversitelerde öğrenim görmekte olan önlisans ve lisans öğrencilerini desteklemek olan program kapsamında
Fakültemiz  öğretim elemanları ve öğrencileri 18 adet proje ile destek alma başarısını gösterdiler.
12 ay süre ile desteklenecek olan proje sahibi öğrenciler TÜBİTAK’tan 6000 TL destek alacaklar.

Desteklenen projelerimiz:
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Öğrenci Ad
& Soyad

Danışman Ad & Soyad
Öğrenci Üniversite Bilgisi
(↓)

Öğrenci Fakültesi Öğrenci Bölümü Proje Adı

H****
  Ş*******

N**** A********
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE DİYETETİK Yerli Ve Fonksiyonel Afet  Gıdası Üretimi

H*****
D*********

F**** K******
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK
: Sağlık Bilimleri Fakültesinde Öğrenim Gören Öğrencilerin Etik Sorunlara Yaklaşım
Durumları İle Etik Değerleri Arasındaki  İlişki

M**** F**** F**** K******
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK Hemşirelik Öğrencilerinin  Hasta Güvenliği Algıları Ve Etkileyen Faktörler

B***** B******** M***** R******
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK Hemşirelik Öğrencilerinde Siberkondria Düzeyi Ve  İlişkili Faktörler

Z**** N**
K********

H***** M**** B*****
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK Dijital Dürtü  Modellerinin Online Yemek Seçimi Üzerine Etkisi

M***** Y*****
Y*****

H***** M**** B*****
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK  BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
Filizlendirilmiş Brokoli (Brassica Oleracea)  Bitkisi İle Üretilen Ekmeklerin Antioksidan
Kapasitelerinin Belirlenmesi

R****** İ*** H***** M**** B*****
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
Deprem Sonrası Algılanan Stresin, Endişenin Ve Anksiyetenin Beslenme
  Üzerine Etkisinin İncelenmesi: Deprem Bölgesi Örneği

A**** G****
A****

H***** M**** B*****
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK  BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK Polifenol  Alımının Uyku Kalitesi, Depresyon, Anksiyete Ve Stres Üzerine Etkisi

H***** S**** B**** C**
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
Araştırma Önerisinin  Başlığı: Glutensiz Krakerlerin Protein Miktarının Spirulina İle
  Zenginleştirilmesi

E** H**** M**** G**** U*** D*******
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK  BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
(İNGİLİZCE)

Üniversite Öğrencilerinde Negatif Kalori Yanılsamasının Beden
  Memnuniyeti Ve Diyet Örüntüsü İle İlişkisi

B****
  E******

H**** F**** A****
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
  (İNGİLİZCE)

Egzersiz Ve Spor Bilimleri Öğrencilerinin Besin Takviyelerine Olan  İnancı Ve Takviye
Kullanımının Egzersiz Ve Beslenme Davranışları Üzerine  Etkisi

S**** O***** H**** N** O***
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
  (İNGİLİZCE)

6-12 Aylık Bebeği Olan  Annelerin Diyet Triptofan Miktarlarının Bebek Ve Anne Uyku
Kalitesine Etkisi

İ*** A*** T**** T******
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
  (İNGİLİZCE)

Üniversite Birinci Sınıf Öğrencilerinin Depresyon, Anksiyete, Stres
  Düzeylerinin Besin Seçimleri Ve Beslenme Davranışları İle İlişkisi

S***** N**
K******

H**** F**** A****
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK  BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

BESLENME VE DİYETETİK
(İNGİLİZCE)

Sağlık Bilimleri Fakültesi Üniversite Öğrencilerinin Depresyon, Anksiyete, Stres Düzeyleri
İle Sağlıklı Beslenme Tutumları Ve İyilik Durumu  Arasındaki İlişki

A*** E***
K******

N*** K*****
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

HEMŞİRELİK
Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Organ  Bağışı Bilgi Düzeyleri İle Organ Bağışına
İlişkin Tutumları Arasındaki  İlişkinin Belirlenmesi

P*****
  K******

F**** K******
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)
Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Afete Müdahale Öz-Yeterlik   Düzeylerinin
Belirlenmesi

C**** E*** A******* Y***** B****
İSTANBUL GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

ODYOLOJİ Müzisyenlerin İşitsel İşlemleme Becerilerinin Geç Latans  Potansiyellerce İncelenmesi

G**** Ö***** B**** Ç****** A***
İSTANBUL
  GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK  BİLİMLERİ
YÜKSEKOKULU

SAĞLIK
  YÖNETİMİ

Araştırma Önerisinin Başlığı: Sağlık Çalışanlarının Stres Düzeylerinin
  Hasta Memnuniyeti Üzerindeki Etkisini Belirlemeye Yönelik Bir Araştırma



      
          KİTAP ÇALIŞMALARI

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN
ve Dr. Hasan KÜTÜK’ün İGÜ yayınlarından tarafından basımı gerçekleşen

‘Bağımlılıklardan Korunma ve Sağlıklı Yaşam: Kısa Bir Giriş’ isimli kitabı yayınlanmıştır.
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Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA ve
T.C.Gençlik ve Spor Bakanlığı Dr.Mustafa Sarper ALAP’ın Uluslararası Kitabevi olan İksad

Yayınevinin e-kitap olarak basımını gerçekleştirdiği, Disiplinlerarası Akademik
Araştırmalar kitabında “KLASİK TÜRK EDEBİYATI DİVAN ŞİİRLERİNDE SAĞLIK” adlı

bölümü yayınlanmıştır. Bölümlerinde klasik Türk Edebiyatı Divan şiirlerinden örneklerle
hem hastalıklar hem de hastalıkların tedavisinde kullanılan çareler ve iyileştirme

yöntemleri üzerinde durulmuşlardır.

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA ve
Harran Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü Uluslararası öğretim üyelerinden Dr.Öğr.
Üyesi Hüseyin ERİŞ’in Nobel Akademik Yayıncılık tarafından basımını gerçekleştirdiği,

Sağlık Girişimciliği kitabında “SAĞLIK TURİZMİNDE GİRİŞİMCİLİK” adlı bölümü
yayınlanmıştır. Bölümlerinde sağlık turizminde girişimcilik konusunun önemi üzerinde

durulmuştur.

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA’nın
editörlüğünü Çanakkale Üniversitesi Doç.Dr.Fatih GÜLER’in yaptığı SİYASİ PARTİLER

ANSİKLOPEDİSİ’nde MALİ DENETİM bölümü ve SEÇİM HUKUKU ANSİKLOPEDİSİ’nde
SEÇİM HARCAMALARININ DENETİMİ adlı iki maddem iki ayrı ansiklopedide

yayınlanmıştır. 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA’nın
editörlüğünü Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Müjdat

AVCI, Doç. Dr. Ergün KARA, Dr. Attila KAYA’nın yaptığı ve Eğitim Yayınevi tarafından e-
dijital olarak basımı gerçekleştirilen ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ ARAŞTIRMALARI kitabında

‘ÖRGÜTLERDE GÜÇLÜ LİDERLİK’ adlı bölümü yayınlanmıştır. 

https://avesis.gelisim.edu.tr/nelkin
https://avesis.gelisim.edu.tr/hkutuk
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya


K O N G R E  
K A T I L I M I

“CUMHURİYETİMİZİN
100. YILINDA SAĞLIK

YÖNETİMİ VE
GELECEĞİ”

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sağlık Yönetimi Bölümü araştırma
görevlilerinden Gözde TETİK ve Semanur
OKTAY tarafından hazırlanan “Mültecilerin
Sağlık Hizmetleri Üzerindeki Etkisine
Çoğulcu Bakış Açısı: Bir Sistematik Derleme”
adlı makale Sağlık ve Hastane İdaresi
Kongresinde  Arş. Gör. Gözde TETİK
tarafından sunulmuştur.

2023 yılının anlam ve önemine binaen
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Sağlık
Yönetimi ve Geleceği” ana temasıyla
yola çıkan ve her yıl düzenli olarak
farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde
gerçekleştirilmekte olan Sağlık ve
Hastane İdaresi Kongresi bu yıl
Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık
Yönetimi Bölümü tarafından 12-13-14
Ekim 2023 tarihlerinde Anadolu
Selçuklu Devleti’ne başkentlik yapmış
Konya’da gerçekleştirilmiştir.
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Fakültemiz Ergoterapi Bölümü Arş. Gör. Hülya YAMAN III. Uluslararası Katılımlı Ergoterapi ve
Rehabilitasyon Kongresinde “Müzik Terapinin Şizofreni Tanılı Bireylerde Günlük Yaşam
Aktivitelerine Katılımlarına ve Yaşam Kalitelerine Etkisinin İncelenmesi” adlı bildirisini sözlü
olarak sunmuştur.

https://avesis.gelisim.edu.tr/hulyaman


Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) Sosyal Hizmet Bölümü, Bölüm
Başkanı Prof. Dr. İsmet Galip YOLCUOĞLU, araştırma
görevlileri Onur Zeki ANILGAN ve Aslıhan Kübra SAKARYA
ile Sosyal Hizmet Bölümü 1. ve 2. Sınıf öğrencileri Semiha
Şakir Göztepe Çocuk Evleri Sitesi’ni ziyaret ettiler.
Öğrencilere sosyal hizmet mesleğinin çalışma alanlarından
biri olan çocuk alanının ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Evleri’nin işleyişinin
tanıtılması hedeflenen ziyarette, kurum müdürü Fuat
YENTÜR, öğrencilerimiz için kurumu ve kurumun işleyişini
tanıtıcı, alana dair bilgilendirici konuşmasını gerçekleştirdi
ve öğrencilerimizle birebir tanışarak öğrencilerimizin çocuk
ve aile alanındaki uygulamalara ve işleyişe dair sorularını
yanıtladı. Görüşme sonrası kurum, kurumda çalışan sosyal
hizmet uzmanı eşliğinde gezilerek, kurumun fiziksel
imkanları ve kurumda kalan çocukların bir gününün nasıl
geçtiği öğrenildi. Sosyal hizmet uzmanı tarafından, yapılan
sosyal hizmet müdahalelerine dair detaylı bilgilendirme
yapıldı ve öğrencilerin soruları yanıtlandı. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne
bağlı olarak hizmet vermekte olan Semiha Şakir Göztepe
Çocuk Evleri Sitesi, güncel olarak, devlet korumasındaki 2-6
yaş aralığındaki 70 çocuğa 24 saat yatılı hizmet vermektedir.

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ İLE SEMİHA ŞAKİR GÖZTEPE ÇOCUK EVLERİ SİTESİ ZİYARETİ
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https://avesis.gelisim.edu.tr/igyolcuoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/ozanilgan
https://avesis.gelisim.edu.tr/aksakarya


Sağlık Bilimleri
Fakültesi

TÜM BÖLÜMLERİMİZLE
ORYANTASYON

TOPLANTILARIMIZ!
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 ‘’Yeni Döneme Hazırlık ve
Adaptasyon Problemleri:
Mindfulness Uygulamalı’’

etkinliği gerçekleşti

SAYFA | 15

Kalabaş öğrencilerin dikkatini anlık
deneyimlere yönlendirmek, içsel

düşüncelerini, duygularını ve fiziksel
hissettiklerini fark etmek ve dış dünyayla

daha bilinçli bir şekilde etkileşimde
bulunmak için bu etkinliği düzenlenmiştir.

Öğrencilerin farklı bir bakış açısı kazanması,
öğrencilerin uygulamayı heyecanla yapması

ve ilgi ile soru sorması etkinliğin dikkate
çarpan kısımları arasındadır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarından Öğretim
Görevlisi Klinik Psikolog Selin KALABAŞ 24 Ekim 2023 Salı Günü Saat: 11:00’ da Çocuk Gelişimi
ve Sağlıkta Farkındalık Kulübü tarafından düzenlenen ‘’Yeni Döneme Hazırlık Ve Adaptasyon
Problemleri: Mindfulness Uygulamalı’’ etkinliği gerçekleşti.

Etkinlikte öğrencilerin yaşadığı sorunlar hakkında konuşuldu. Yeni döneme hazırlık ve adapte
olma hususunda teknikler öğretildi. Mindfulness (Bilinçli Farkındalık) uygulaması yapılarak
etkinlik tamamlandı.

Çalışmanın önemi üniversite öğrencilerinin yaşadıkları problemleri azaltmalarına yardımcı
olmaktır. Üniversite öğrencilerinin karşılaşabileceği sorunlar, genellikle bireysel deneyimlere
ve yaşam koşullarına bağlı olarak değişebilmekte ancak genel olarak, üniversite öğrencileri
akademik başarısızlık, online eğitim sürecinden örgün eğitime geçmede adapte olmak ve sosyal
uyum problemleri gibi sorunlar yaşamaktadır. Bundan dolayı bilimsel ve etkili bir yöntem olan
Mindfulness teknikleri etkinlikte konuşulmuştur.

Şimdiki anı bilinçli ve kabul edici bir farkındalıkla deneyimleme pratiği olan Mindfulness’ın
anlatılması öğrencelere farklı bir bakış açısı kazandırmıştır ve öğrencilerin yaşadıkları sorunlar
ile nasıl baş etmeleri konusunda yardımcı olmuştur.

https://avesis.gelisim.edu.tr/skalabas
https://avesis.gelisim.edu.tr/skalabas


İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü öğrencileri ve bölüm
öğretim elemanları tarafından 27 Ekim Dünya Ergoterapi Günü coşku ile kutlandı.

Dünya Ergoterapistleri Federasyonu öncülüğünde Dünya Ergoterapi günü ilk defa 27 Ekim 2010'da
kutlanmaya başlanmıştır. Bu tarihten itibaren 27 Ekim, ergoterapinin tanıtılması ve kutlanılması
için önemli bir tarih haline gelmiştir. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi,
Ergoterapi Bölümü öğrencileri ve bölüm öğretim elemanları tarafından 27 Ekim Dünya Ergoterapi
Günü coşku ile kutlandı. Ergoterapi Bölümü öğrencileri günün anlam ve önemine dair çeşitli
etkinlikler gerçekleştirdi.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Çağıl ÖZTÜRK,  Dekanımız
Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ  ve öğrenciler arasında keyifli bir sohbet gerçekleşti. Ardından Ergoterapi
Bölümü ailesi olarak pasta kesildi.

 27 EKİM DÜNYA
ERGOTERAPİ GÜNÜ’NÜ

KUTLADIK
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https://avesis.gelisim.edu.tr/certurk
https://avesis.gelisim.edu.tr/rmutus


B i r  E ğ i t i m  D e v r i m c i s i
M u s t a f a  N e c a t i

Millî mücadelenin zaferle sonuçlanmasının ardından aynı kararlılık ve iradeyle yeni bir mücadeleye
girişilmiş, devletin yeniden yapılanması için Atatürk'ün ileri görüşlü fikirleri doğrultusunda siyasî,
hukukî ve kültürel alanlarda çetin mücadelelere başlanmıştır. Söz konusu mücadelelerin zaferle
sonuçlanması için ise bilgili, cesur ve adil kişilere, kurulan hükümetlerde görevler verilmiştir. 

Bu isimlerden birisi ise Mustafa Necati’dir. Bir ülkenin geleceğinde en önemli ışığı yakacak olan
bakanlıklardan biri olan Eğitim Bakanlığı görevini üstlenen Mustafa Necati, kısacık hayatında büyük
başarılara imza atmış o nadir insanlardan birisidir…

Mustafa Necati 1894 yılında İzmir’de dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğrenimini İzmir’de tamamlamış
sonrasında yükseköğrenimi için İstanbul’a gitmiştir. İstanbul’da hukuk eğitimini tamamladıktan
sonra İzmir’e dönen Necati hem avukatlık hem de kız öğretmenlik okulunda öğretmenlik yapmaya
başlamıştır. Öğretmenlik yaptığı yıllarda, dönemin okullarının gelişen ve ilerleyen çağa ayak
uyduramadıklarını görerek Hüseyin Vasıf Çınar’la “Özel Şark Mektebi İdadisi” adında bir şark lisesi
kurmuştur. Necati Bey kurdukları okulun hem müdürlüğünü hem de edebiyat öğretmenliğini
yapmıştır.

35 yıllık hayat hikâyesine büyük işler sığdıran Mustafa Necati, bulunduğu tüm görevlerde başarılı
olsa da Türk tarihindeki yerini Milli Eğitim Bakanlığı görevindeki kararlı ve köklü uygulamaları ile
almıştır. Mustafa Necati’ye göre  “Eğitimin amacı yeni nesli bedenen ve fikren olduğu kadar
karakter ve millî heyecan yönünden de yeni hayata ve demokrasinin gereklerine hazırlamaktır.”
Necati’ye göre ancak bu şekilde Türklük, içinde bulunduğu medenî milletler arasında yüksek bir
yer elde edebilecektir.

Mustafa Necati’nin eğitim sistemine getirdiği dinamizm, herkesin eğitim hakkına sahip olması için
gösterdiği gayret, eğitimin ücretsiz olması için attığı adımlar, Atatürk devrimlerinin yerleşmesi için
gösterdiği içten çaba,  öğretmene ve öğretmenliğe kazandırdığı saygınlık ve öğretmenlik
mesleğinin niteliğini artırmak için göstermiş olduğu fedakârlıklar hem Türk tarihinde hem de
öğretmen belleklerinde özel bir yer edinmiştir.

Türk inkılabının ve Türk eğitim tarihinin en parlak yıldızı olarak gösterilen Mustafa Necati, 1 Ocak
1929 tarihinde, henüz 35 yaşında, hayat yolunun başında, uzun bir ömre dahi kolay kolay
sığdırılamayacak sayı ve değerde hizmetler gerçekleştirerek hayata veda etmiştir. Bu büyük milli
değerin kaybı başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere hemen herkesi derinden sarsmıştır.

Bugün bilinmektedir ki eğitim bir insan yetiştirme sanatıdır ve bir ülkenin geleceği o ülke
insanlarının göreceği eğitime bağlıdır. Eğitim yolunda özel ve unutulmaz bir yeri olan Mustafa
Necati’yi ölümünün 129. yılında bir kez daha minnet ve saygıyla anıyoruz… 

KİM KİMDİR?
Hazırlayan; 

Arş. Gör. Semanur
OKTAY
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https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay
https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay
https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay
https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay


BU AYKİ 
KONUĞUMUZ

1-Diyelim ki yeni bir toplum kurmaya karar verdiniz ve güzel bir
ada keşfettiniz. Yerine koyduğunuz ilk kural ne olurdu?
Kimsenin birbirine rahatsızlık vermemesi 

2-İcat edilen buluşlardan hangisinin mucidi olmak isterdiniz?
Çaresiz insanlara çare olabilecek herhangi bir şey bulmak beni çok
mutlu eder.

3-Geçmiş ya da gelecekte herhangi bir olaya şahitlik edebilecek
olsanız hangi olayı seçerdiniz?
Gelecekte tüm insanlığın huzurlu ve mutlu yaşadığı bir dünyaya
şahitlik etmek isterim

4-Bir kitap yazacak olsaydınız adı ne olurdu?
“İnsanlığın Ortak Uygarlık Yürüyüşü”

5-Hayatınız hakkında bir film yapmış olsalardı sizi hangi
aktörün/aktristin canlandırmasını isterdiniz?
Hiç düşünmemiştim.

6-Sizi en iyi tanımlayan 5 kelime nedir?
İyiliksever, düşünceli, fedakâr, çalışkan, disiplinli

7-Ne tür bir yeteneğe sahip olmak isterdiniz?
Uçmak

8-Kahramanınız kimdir?
Charlie Chaplin

9-En sevdiğin yazar hangisidir?
Aziz Nesin

10-Yaşadığınız yılların özeti hangi kelime olurdu?
Enflasyon

Fransız yazar Marcel
Proust’un yarattığı

karakterlerle sohbet
ettiği, onlara sorular

sorduğu söylenir.

"Proust Anketi"
olarak da bilinen bu
soruları 13 yaşında

yazdığı ve 20
yaşındayken
kendisinin de

cevapladığı ifade
edilir. 

Onun hazırladığı bu
sorulardan

yararlanarak biz de
her sayımız için

deneyimli öğretim
üyemize bu soruları

yöneltiyoruz.

Prof. Dr. İsmet G. YOLCUOĞLU
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

100
“Karanlığın en yoğun olduğu an, aydınlığın en yakın olduğu andır.” sözünü ispatlarcasına 19 Mayıs 1919’dan
itibaren “milletin makus talihi” Anadolu’da başlayan direniş ve kurtuluş mücadelesiyle kırılmaya başlamıştı. 

Kurtuluş Savaşı, Havza ve Amasya genelgelerinin ardından Erzurum ve Sivas kongreleriyle şekillenmiş, Doğu
ve Batı cephelerindeki düzenli birliklerle, Güney cephesinde ise sivil direnişle kazanılmıştı: Dört yıl süren bu
mücadele Lozan’da atılan imzalarla resmen sona ermişti. Osmanlı Devleti hukuken ortadan kalkmış, yerinde
Anadolu ve Doğu Trakya toprakları üzerinde kurulu bir meclisi olan ancak henüz rejiminin adı konulmamış
yeni bir Türk Devleti vardı. Bundan sonraki adım ise zihinlerde yer bulmuş ancak henüz açıklanmamış olan
cumhuriyetin ilanı oldu. 

Nitekim 28 Ekim 1923 günü akşamında Mustafa Kemal Paşa, Çankaya’da İsmet Paşa, Kazım Paşa, Fethi Bey,
Kemalettin Sami ve Halit Paşa’nın hazır bulunduğu yemek sırasında “Yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz.”
diyerek bu süreci başlatmıştır. Sofradaki herkes bu fikri onaylamış böylece cumhuriyetin resmen ilan
edilmesi ve devlet başkanlığının cumhurbaşkanlığıyla temsil edilir hale getirilmesi için hazırlıklar
başlamıştır. Mustafa Kemal Paşa, yönetim biçiminin Cumhuriyet olması için İsmet İnönü ile birlikte bir yasa
değişikliği tasarısı hazırlayarak 29 Ekim 1923'te Meclis'e sunmuştur. Teşkilatı-ı Esasiye Kanunu’nda yapılan
değişikliklerin kabulü ile Cumhuriyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından ilan edilmiş ve Mustafa Kemal
Paşa oy çokluğuyla cumhurbaşkanı olarak seçilmiştir. Cumhuriyetin ilanı, Ankara’da 101 pare top atışı ile
duyurulmuş ve 29 Ekim gecesi ile 30 Ekim 1923 tarihinde başta Ankara olmak üzere tüm ülkede bir bayram
havasında kutlanmıştır.

Cumhuriyet ilan edildikten iki yıl sonra 29 Ekim 1925’te milli bayram olarak kabul edilmiş ve kutlanmaya
başlamıştır. İlk cumhuriyet bayramının kutlanacağı 29 Ekim 1925 günü için bütün illerde günler öncesinden
hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. Gündüz yapılacak törenlerin yanı sıra gece etkinliklerinin de
düzenlenmesine karar verilmiş bu gün tamamıyla bayrama hasredilmiştir. Şehirlere zafer tankları kurulup,
süslemeler yapılmış, 29 Ekim gecesinde şehirdeki bütün camilerin aydınlatılmıştır. Gece düzenlenecek fener
alayının güzergâhları belirlenmiş, resmi kabullerin programları da titizlikle hazırlanmıştır. İstanbul’da
kutlamaların merkezinde Darülfünun yer almış ve kutlama programını büyük bir dikkatle hazırlamıştır.
Bahriye Bandosu 29 Ekim günü, akşama doğru Darülfünun Meydanı’nda konser vermiştir. Kutlamaların en
önemli etkinliklerinin başında fener alayı ve havai fişek gösterisi gelmiştir. Cumhuriyetin ilan edilmesinden
günümüze kadar her yıl Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlanmıştır.

Bugün 29 Ekim 2023 tarihinde cumhuriyetimizin 100. yılı kutlanmıştır. Cumhuriyeti bize miras bırakan başta
Mustafa Kemal Atatürk ve dava arkadaşları ve vatan uğruna şehit düşen aziz şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyoruz. 
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Cumhuriyetimizin yüzüncü yıl dönümünde,
Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda
öğrencilerimiz, cumhuriyetin kuruluş öyküsünü
perdeye yansıyan bir video ile izlerken, müzik
kulübünün sıcak karşılaması etkinliğin
başlangıcını oluşturdu. Yaklaşık 600 kişinin iştirak
ettiği bu anlamlı günde,  gençlerimizin geleceğe
taşıyacakları umut ve heyecan, herkes tarafından
hissedildi.

14:00’te Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları anısına saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından rektörümüz Prof.
Dr. Bahri ŞAHİN’in konuşması ile etkinlik
başlangıcı yapıldı.

Rektörümüz Cumhuriyetin birleştirici gücünü,
Cumhuriyetimizin Atatürk tarafından bizlere
emanet edildiğini, Cumhuriyeti yaşatacak ve
ileriye götürecek olanların bizler olduğunu  
vurgulayarak konuşmasını alkışlar eşliğinde
tamamladı.

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü kapsamında
‘’Cumhuriyetimizin Gelişimi’’ başlıklı etkinlik düzenledi. 

Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT önderliğinde;
Çocuk Gelişimi TR/İNG, Odyoloji ve Ortez Protez Bölümleri
tarafından organize edilen etkinlikte Cumhuriyetimizin kuruluş
aşamaları, şapka devrimi, kadınlara verilen seçme ve seçilme
hakkı, Atamızın din ve din insanlarına verdiği önem, sanayinin
gelişimi gibi konular işlenirken cumhuriyet coşkusu ve sevinci
tekrar yaşatıldı.
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Etkinlikte  altı çizilen en önemli bölümlerden biri  kadının hukuki ve siyasal haklarını elde etmede
cumhuriyetin etkisi ve M. K. Atatürk’ün rolünün belirtilmiş olmasıydı. Atatürk, “Toplumun yarısı
topraklara zincirlerle bağlı kaldıkça, diğer kısmının göklere yükselmesi imkânsızdır” diyerek
aslında kadınların özgürleşmesinin önemli olduğunu, eğitimde eşit haklara ve fırsat eşitliğine sahip
olması için çok çalışılması gerektiğini ifade eden konuşmalarda ayrıca Atatürk’ün yaptığı
devrimlerle “Cumhuriyet Kadını” olarak nitelenen kadın imajının oluşturulmasını ve kökleşmesinin
sağlandığı ifade edildi.  Etkinlikte ayrıca, cumhuriyetin değerlerine sahip çıkan ve koruyan
kadınların önemi vurgulandı. Cumhuriyetin demokratik, laik, sosyal hukuk devleti olma niteliğini
güçlendiren kadınların, ülkenin gelişmesine ve kalkınmasına katkı sağladığı belirtildi.
Cumhuriyetin kurucusu M. K. Atatürk’ün kadınlara verdiği önem ve güven de hatırlatıldı.
Etkinlikte, cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar Türk kadınının toplumdaki rolü ve
katkıları anlatıldı. Cumhuriyet döneminde kadınların siyaset, sanat, bilim, spor, eğitim gibi
alanlarda gösterdikleri başarılar örneklerle aktarıldı.
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Cumhuriyetimizin Gelişimi etkinliğinde ayrıca Birinci Dünya Savaşı ve Millî Mücadele
yıllarında sanayi ürünlerinin eksikliğinden kaynaklanan problemlere değinildi ve bir
tarım ülkesi olan ülkemizin pek çok bölgesinde açlık sıkıntısı çekildiği ifade edildi. 

Ancak Cumhuriyetimizin gelişiminin tek bir alanda olmadığı vurgulanarak Atatürk’ün
ileri görüşlü düşüncelerinin her alanda büyük atılımlar gerçekleştirdiği ve işte bu
sıkıntıları aşmak için, askerî tesislerden başlanarak ülke içinde ihtiyaç duyulan
ürünleri üretecek fabrikalar açılmaya başlandığı İstanbul Gelişim Üniversitesi
öğrencileri tarafından gurur dolu gür seslerle dile getirildi.
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Etkinlikte, Atatürk’ün tarihte yaşadığı olaylar düşünsel arka
planı ile bölümler halinde anlatırken Dr.Öğretim Üyesi Aslı
KAYA’nın şefliğinde İGÜ Gençlik Korosunun seslendirdiği ‘Dağ
Başını Duman Almış’ ve ‘Onuncu Yıl Marşı’ ile bayrakların koro
öğrencileri tarafından dalgalandırmaları seyirciler  tarafından
büyük alkış topladı.
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İGÜ Cumhuriyetimizin Gelişimi programında Atatürk’ün halsiz ve hasta haline
rağmen Bursa’da Merinos Fabrikasının hizmete açılmasına gelmiş ve şerefine
düzenlenen baloya iştirak etmişti. Daveti geri çevirmenin kabalık olacağını
düşünen Atatürk tüm asaleti ve zarafetiyle katıldı. Cumhuriyetimizin Gelişimi
programı kapsamında Atatürk’ün dans edişini gösteren bir vals gösterisi Dilara
BEREKETÇİ ve Gökmen ŞENSES ‘Fikrimin İnce Gülü’ şarkısı eşliğinde vals
gerçekleşti. Ardından ‘Sarı Zeybek’ türküsüyle Atatürk’ün son dansını sergileyen
Dilara Bereketçi ve Gökmen Şenses Zeybek oyununun sonunda Türk Bayrağı’nı
dalgalandırmaları öğrenciler tarafından büyük alkış topladı.
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 Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT Cumhuriyetin Gelişimi etkinliğindeki
konuşmasını şu şekilde tamamladı: “29 Ekim 1923 pazartesi
Cumhuriyet’in adı ve sanı ile ortaya çıktığı bugün gerçekte bir sonuç
muydu? Yahut başlangıç mı? Yoksa ikisi birden mi? Evet hem bir
sonuç, hem de bir başlangıç. Bir sonuçtu çünkü: adı ve sanıyla Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin kapısından çıkıp bize görünen Cumhuriyet’i,
19 Mayıs 1919’dan başlayarak tanımaya başlamıştık. Bizi Samsun’dan
Amasya’ya, Erzurum’a, Sivas’a, Sivas’tan Ankara’ya, Ankara’dan İnönü
Meydan Muharebe Meydanı’na, oradan İstiklâl Savaşı’nın ateşine
soktu. Sakarya’da ekmeksiz, silahsız İstiklâl uğruna nasıl dövüşmemiz
gerektiğini gösterdi. Biz Cumhuriyet’i İnebolu’dan Sakarya’ya iki öküz
koşulmuş kağnının üzerinde, solgun ama zafere inanmış, özgürlüğünü
koruyan, bağımsız bir Anadolu Kadını olarak gördük. Bu kağnının
arkasından Afyonkarahisar’a, oradan İzmir’e kadar özgürlüğümüzü
almaya gelen düşman ordularını “Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz’dir.”
Komutu ile parçalayarak yürüdük. Dedelerimiz eski saltanata “padişah
babamız” derlerdi. Kağnı üzerinde zafere yürüyen bir Anadolu kadını
olduğu için biz Cumhuriyet’e “ANNEMİZ” dedik. Cumhuriyet
başlangıçtır, sonsuza kadar yaşayacağı için gelecektir, tüm insanlar ve
insanlık için önemlidir.

 Cumhuriyet, Türk Ulusunun kulluktan yurttaşlığa geçişinin ve Ülke
yönetiminde söz sahibi olmasının adıdır. Gazi Mustafa Kemal
ATATÜRK’ün söylemiyle “Cumhuriyet fazilettir, Türk halkının
karakterine en uygun yönetim şeklidir.” CUMHURİYET, 90 yaşında da
olsanız “Ey Türk Gençliği” denildiğinde dimdik ayakta durmaktır. Bir
gezisinde yurttaşlardan birisi “Sen ölürsen biz ne yaparız?” dediğinde
Gazi’nin yanıtı “ATATÜRK” sensin olmuştur. Değerli katılımcılar
ATATÜRK sizsiniz, bu bilince ulaşmak için çalışmalıyız.

 CUMHURİYETİMİZİN kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü, dava
arkadaşlarını, bu toprakları kanları ile bize vatan yapan tüm
şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyorum, ruhları şad
olsun.

Sizlere katıldığınız için, sanatçılara katkıları için, Daire Başkanlarına,
Öğrenci Kulüplerine destekleri için, ekibimde yer alan tüm
arkadaşlarıma emekleri için teşekkür ediyorum. Devletimize, Gazi
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün tanımladığı Türk Milletine,
CUMHURİYET yönetimi altında nice yüz yıllar diliyor, sevgi ve
saygılarımı sunuyor, ebediyete akıp giden her yüz senede, bu büyük
millet bayramını daha büyük şereflerle, saadetlerle huzur ve refah
içinde kutlamamızı gönülden diliyorum. Ne mutlu Türk'üm diyene!” 
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Etkinlik sonunda ekrana yansıtılan kod ile öğrencilerden etkinlik yarışmasına katılmaları rica edildi.
‘‘Cumhuriyetimizin Gelişimi’’ ile ilgili sorulan sorulara en çok doğru yanıtı veren ve en yüksek puanı alan
üç öğrenciye, rektörümüz Prof. Dr. Bahri ŞAHİN tarafından hediyeler verildi. Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel
BARUT emeklerinden ve katkılarından dolayı prodüksiyon sorumlusu Kadir TİRYAKİ’ye, Güzel Sanatlar
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin ILICAK AYDINALP tarafından ise dans gösterileri sergileyen
Dilara BEREKETÇİ ve Gökmen ŞENSES’e plaket takdimi yapıldı.

Okulumuz müzik kulübünün
Atatürk’ün en sevdiği türküleri
seslendirmesi ve katılımcıların

yoğun ilgisi ile etkinlik sonlandı.
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“Ey yükselen yeni nesil!“Ey yükselen yeni nesil!
İstikbal sizsiniz. Cumhuriyetiİstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti
biz kurduk, onu yükseltecekbiz kurduk, onu yükseltecek

ve yaşatacak sizsiniz."ve yaşatacak sizsiniz."
  



MC
M E Z U N  K A R T I  

İGÜ'lü Mezunlarımız,
Üniversitemizin imkanlarından ve anlaşmalı
olduğumuz firmalardan sağladığımız indirim
oranlarından yararlanmak isteyen
mezunlarımızın formu doldurması yeterli
olacaktır. Kartınız hazır olduğunda K Blok 3.
katta yer alan Mezunlar ve Mensuplar
Koordinatörlüğü ofisinden teslim alınabilecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi güncel durumlarını
belirleyerek takip etmek, istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların istihdamına katkı sunmak adına
METSİS’i faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e ücretsiz üye olabilmektedir. METSİS'e üye olan mezunlarımız
oluşturdukları kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı takip edebilmektedir.

METSİS’e Nasıl Üye Olurum?
1. metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş yapınız.
2. Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanlar takip edilebilirsiniz.
3. İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni Aday kutucuğundan hesap
oluşturabilirsiniz.
4. Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede yer alan ilanlar sekmesinden iş
ilanlarını
görebilir ve uygun olan pozisyonlara başvurabilirsiniz.
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İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yeni Haber 

Her türlü görüş, öneri, haber
ya da yazınızı bize artık   
sbfbulten@gelisim.edu.tr  
adresinden iletebilirsiniz
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Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA

Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER

Arş. Gör. Tuğba TÜRKCAN

Arş. Gör. Hülya YAMAN

Arş. Gör. Semanur OKTAY

Arş. Gör. Simge Sude GERÇEKERK
Ü
N
YE

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KISKAÇ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı
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